
4
Ì(

COMUNE DI RACCUJA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: PATROCINIO

ALL’ASSOCIAZIONE UGR DI RACCUJA PER

L’ORGANIZZAZIONE 5'' SAGRA DELLA NOCCIOLA.

LIQUIDAZIONE SPESA ■ DISIMPEGNO-

COMPARTECIPAZIONEN. 63

Del 06-02-2024

L'Anno Duemilaventidue, il giorno sei de! mese di Febbraio, nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Dott.ssa Maria Rita BARONE legittimata ad emanare il presente atto in ragione della
determinazione sindacale n. 7 del 01/04/2021 con la quale è stata nominala Responsabile
dell'Area Amministrativa con funzioni dirigenziali:

DATO ATTO che nell'adozione del presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di
comportamento ed alla normativa anticorruzione:

VISTA la determinazione n. 537 del 08-09-2023 con la quale, per le attività gestionali di cui
alla deliberazione n 116 del 08-09-2023, è stata impegnata la spesa complessiva di € 1.000,00

al 10520301, imp. 853 del Bilancio di Previsione dell'Esercizio Finanziario 2023/2025 es.2023, per

il contributo assegnato aH'Associazione UGR di Raccuja (ME) per la organizzazione della 5''
Sagra della Nocciola ed è stato assunto impegno di spesa al ca.

VISTO il rendiconto in atti, registrato al prot. n. 662/2024, e l'allegata documentazione
fiscale relativa alle spese sostenute dall’Associazione suddetta per complessive € 663,63
a fronte de! contributo assegnato di e 1.000,00:

DATO ATTO che occorre disimpegnare la spesa di € 337,37, non rendicontata
dall'Associazione suddetta, imp. 853 10520301, del Bilancio di Previsione dell'Esercizio
Finanziario 2023/2025 es.2023.

RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione del contributo di € 663,63 alla
Associazione UGR di Raccuja sul conto indicato nella documentazione, in atti, per le
spese sostenute per l'organizzazione della 5^ sagra della nocciola disimpegnando la
somma residuale di € 337,37 ;



VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di atti patrimoniali favorevoli per i
destinatari,approvato con deliberazione de! Commissario Regionale n.3/C del 26/09/1992;
VISTO il vigente O.A.EE. LL. vigente nella Regione Siciliana con L.R. 15/03/1963, n. 16 e s.m.i;
VISTA la Legge n. 142/90. così come recepita dalla Regione Siciliana con L.R. n. 48/1991 e s.m.i.:

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i;
VISTO il R.D. n. 827 del 23 Maggio 1924;
VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;
VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate,

Di liquidare e pagare la spesa di € 663,63 alla Associazione UGR di Raccuja C.F.
94016040837, sul conto corrente indicato nella documentazione, in atti,, per
l’organizzazione della S'' Sagra della Nocciola, con accredito sul conto corrente indicato nella
documentazione in atti;

1)

2) Di autorizzare il disimpegno di complessive € 337,37 quale contributo assegnato alla suddetta
Associazione e non rendicontato;

3) Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.000,00 è stata al n. id. 10520301, imp. 853, del
Bilancio di Previsione dell'Esercizio Finanziario 2023/2025 es.2023;

4) Di dare atto della regolarità e correttezza amministrativa, ai sensi deH’art. 147-bis, comma 1,
del D. Lgs. 267/2000;

5) Di trasmettere copia della presente Determinazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 33 del
Regolamento Comunale di Contabilità, al Responsabile del Servizio finanziario.

Il RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

f.to Dott.ssa MARIA Rita BARONE



COMUNE DI RACCUJA
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del TUEL)

06-02-2024determinazione

al sensi del comma 4, del TUEL, IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIO

riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale della stessa e si autorizza l'emissione

del mandato come specificato in Determina.

ordine alla del63In n.

Data 06-02-2024

Il Responsabile
dell'Area Economico finanzia

f-to Dr Antonio Mileti

'^Spiazza 2 Giugno 98067 Raccuja - @ 0941660376 - & 0941663507 Cod. Fise. 00275600831

Sitoweb www.comune.raccuiu.inc.it Pec: coniuiicruccuiafa pce.il o-mail: comuneraccuiia@vireilio.it



Comune di Raccuja
- CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA -

La presente Determinazione è copia conforme all’originale.

Raccuja^

lì Responsabile dell’Area Amministrativa
-Dott. ssa Maria Rita BARONE-

● r
;'iT» il * M

ir.I 1

La presente Determinazione è stata Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per
quindici giorni consecutivi dal al

Raccuja,

L’Addetto alla Pubblicazione Il Segretario Comunale
1

I

*

1

j

i


